
Fotbalový klub Horažďovice Vás vítá
na utkání I. A třídy mužů

s mužstvem

SK Klatovy 1898
1. května 2011 od 17 hodin

Utkání řídí hlavní rozhodčí Marek Kračmer
1. a 2. asistent rozhodčího: Karel Maroušek, Vladimír Čermák

Delegát ČMFS: Robert Hamouz

Fotbalový klub děkuje za podporu všem svým sponzorům a příznivcům

Město Horažďovice
Designjesvoboda

Kovošrot Nepomuk s. r. o.
P. Zikmundová – Česká pojišťovna a. s. – finanční poradenství

Borga s. r. o. Horažďovice – střechy z plechu
 Kovaltos s. r. o. Horažďovice – výroba zahradního nábytku

Lukeš Karel – Papírnictví
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny a. s.

Teraso s. r. o. Horažďovice
Hasičská vzájemná pojišťovna a. s. Plzeň

Řeznictví Říha
Jezdecký areál Krutěnice

Hotel Prácheň
Drázda Petr – barvy, prodej a míchání

Žáci – krajská soutěž, skupina B
Sušice B – FK Horažďovice 2:7 (1:3)
Naše branky: Hlaváč Milan 3x, Vrzal Václav, Aleš Vachuška, Boček Jan, Greger 
Tomáš
Naši žáci vedli před včerejším zápasem v Klatovech bez porážky svou skupinu o 6 bodů 
před druhým Hrádkem. Holýšov na třetím místě na nás ztrácí bodů 7. 
Starší přípravka – okresní soutěž
Dlouhá Ves – FKHoražďovice 1:5 (1:2)
Naše branky: 2x Štěch Jakub, 2x Hnídek Tomáš, Hájek Marek
Přípravka se drží ve vedoucí skupině. Na čtvrtém místě má stejně bodů jako třetí Klato-
vy B a 3 body ztráty na druhé béčko Sušice. V čele je Nýrsko B s 5 body náskoku před 
Sušicí.

Pozvánky na další kola
Muži A – 1.A třída
7. května So 17 hod. Blovice – FK Horažďovice
15. května Ne 17 hod. FK Horažďovice – Chlumčany
Muži B – III. třída
8. května Ne 15 hod. FK Horažďovice – Neznašovy
15. května Ne 16 hod. Běšiny – FK Horažďovice (hřiště Neznašovy)
Dorost A – krajský přebor
7. května So 10 hod. Smíchov – FK Horažďovice
14. května So 10 hod. FK Horažďovice – Přeštice
Dorost B – okresní přebor
7. května So 14 hod. FK Horažďovice – Malý Bor (hřiště Svéradice)
 14. května So 14 hod. FK Horažďovice – Chanovice (hřiště Svéradice
Žáci – krajská soutěž skupina B
8. května Ne 15 hod. Holýšov – FK Horažďovice
14. května So 10 hod. FK Horažďovice – Staňkov
Starší přípravka – okresní soutěž
7. května So 13 hod. FK Horažďovice – Janovice
15. května Ne 10 hod. Sušice B – FK Horažďovice

Své jarní turnaje rozehraje i mladší přípravka o víkendu 7. – 8. května.

Veřechov – III. třída
14. května So 15 hod. Veřechov – Hradešice B – hřiště Lipky

Aktuality z klubu
Ve Veřechově budou na jaře rekonstruovat hřiště a tak místní fotbalisté odehrají své 
domácí zápasy v květnu a červnu u nás na Lipkách! Včetně derby s naším béčkem 11. 
června! Poprvé se představí již 14. května.

ČEVAK a. s. – podporuje mládežnická mužstva FK Horažďovice – děkujeme!



Soupiska mužstva domácích
Brankáři: František Jarolím (17), Jakub Kozlík (1). Obránci: Michal Šedivý (2), Petr 
Čadek (3), Ondřej Stulík (8). Záložníci: Ondřej Koc (5), Marek Šafanda (6), Tomáš 
Jůda (10), Vlastimil Beránek (11), Robert Beneš (12). Útočníci: Jan Jiřík (15), Jiří 
Janouškovec (4), Petr Mičkal (7), Jaroslav Cihlář (9), Michael Forman (16). 
Trenér: Michal Čadek, vedoucí mužstva: Milan Koželuh, masér: Svatopluk 
Čajánek.

Soupiska mužstva hostů 
Václav Vacovský, David Kazmirčík, Martin Janda, Karel Veselka, Martin Skala, Jan 
Herman, Petr Ulrych, Stanislav Vítovec, David Kološ, Jan Votýpka, Michal Riška, 
Daniel Matějka, Jiří Matějka, Tomáš György. Trenér: Lubomír Vašica, manažer: 
Roman Vonášek, trenér brankářů a vedoucí družstva: Josef Dlesk.

Aktuální tabulka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Horažďovice 22 17 1 4  56: 20 52 ( 19)

2. Domažlice B 22 14 4 4  42: 15 46 ( 13)

3. Klatovy 22 13 5 4  53: 30 44 ( 11)

4. Chotíkov 22 13 5 4  46: 23 44 ( 11)

5. Horš.Týn 22 11 6 5  52: 31 39 ( 6)

6. Chlumčany 22 10 6 6  32: 29 36 ( 3)

7. Zruč 22 10 3 9  28: 33 33 ( 0)

8. Sl.Mýto 22 9 4 9  39: 44 31 ( -2)

9. Nepomuk 22 8 4 10  37: 37 28 ( -5)

10. Křimice 22 7 3 12  27: 43 24 ( -9)

11. Blovice 22 7 2 13  22: 47 23 (-10)

12. Nýřany 22 6 3 13  31: 57 21 (-12)

13. VD Luby 22 5 5 12  32: 45 20 (-13)

14. Sušice 22 4 8 10  23: 37 20 (-13)

15. Strážov 22 5 2 15  22: 33 17 (-16)

16. Zbiroh 22 3 7 12  30: 48 16 (-17)

SK Klatovy 1898, náš dnešní soupeř, je klubem s bohatou historií, založeným v  roce 
1898. První fotbalový zápas sehráli hráči SK v roce 1901, dvacet let před naším památ-
ným utkáním se strakonickou rezervou. Poslední významnou změnou v klubu bylo pod-
zimní vystoupení oddílu fotbalu z TJ, jeho osamostatnění, změna názvu a vedení.
Ohledně sportovních výsledků připomeňme, že Klatovy v sezóně 2006/07 obsadily v di-
vizní A skupině 2. místo! Horažďovice tehdy hrály rovněž divizi a v Klatovech jsme na 
podzim uhráli bezbrankovou remízu. V  odvetě jsme ovšem na Lipkách podlehli 0:2. 

O rok později se oba kluby podívaly do spodních příček tabulky. My jsme po dvou letech 
sestupovali z 15. místa (o rok dříve jsme byli 6.) a Klatovy skončily 11. I ve vzájemných 
zápasech byly lepší, vyhrály doma vysoko 8:1 a u nás 1:0. V divizi nás přežily ale jen o 1 
rok. V ročníku 2008/09 sestupovaly rovněž z 15. příčky. Ani loňská sezóna tehdejší TJ 
nevyšla – 16. příčka znamenala sestup dokonce do I. A třídy!! My jsme je tam kolegiálně 
doprovodili z 15. místa. Ve vzájemných zápasech jsme loni ovšem jednoznačně domino-
vali s výsledky 6:1 (naše branky Cihlář 2, Forman, Nauš, Prchlík, Sova) a 4:1 (Forman, 
Janouškovec, Jiřík, Jůda). 
Letošní podzimní utkání vyhrály Klatovy 3:2, když naše branky vsítili Beneš a Sova. Po 
podzimu by Klatovy 2. aktuálně klesly na 4. příčku. Naši se dále budou snažit prodloužit 
vítěznou osmizápasovou šňůru.
Ještě pozdravme trenéra Klatov Luboše Vašicu, který v předchozích dvou letech tréno-
val naše hráče.

Komentář k minulému utkání A týmu
24. 4. 2011, FK Horažďovice – Křimice 1:0 (0:0)
Branky: 67. Jiřík ŽK: 1:3. Diváků: 180. Rozhodčí: Brož
Domácí byli po celý zápas lepší. Nejzaměstnanějším mužem na hřišti byl brankář hostů 
Hintehozinger, který byl jejich výraznou oporou. Mimo jiné úspěšně kryl dvě nebezpeč-
né střely Beránka, zlikvidoval hlavičku Šafandy, ale také vyšel vítězně se souboje při 
gólovce Koce. Obrázek hry se nezměnil ani po poločase, do kterého oba soupeři nastu-
povali po bezbrankové první části zápasu. Do druhé půle poslal domácí kouč na hřiště 
svůj tradiční střídající žolík v podobě Jiříka. Ten v úvodu druhé půle měl možnost poslat 
svůj tým do vedení, ale v rozhodující chvíli špatně míč zpracoval. Podruhé již v 67. minu-
tě nezaváhal a svojí střelou propálil vše, co mu stálo v cestě, a dal vítěznou branku. Ví-
tězství lídra tabulky bylo naprosto zasloužené. Hosté se i přes prohru prezentovali bo-
jovným výkonem a s omlazeným kádrem jsou na dobré cestě k záchraně. 
Sestava Horažďovic: Jarolím – Šedivý, Čadek, Koc (46. Jiřík), Šafanda, Mičkal, Stulík (75.
Greger), Cihlář (84.Beneš), Jůda, Beránek, Křivanec. 

Výsledky našich dalších mužstev z minulého víkendu
Muži B – III. třída
Bolešiny – Horažďovice B 1: 3 ( 0: 1) 
Naše branky: Hlaváč Miroslav, Janouškovec Jiří, Panuška Petr; 
Rozhodčí: Koura Radim; ŽK: 0:2 
Béčko se na jaře vyšvihlo až na 3. příčku! Ovšem mají stejně bodů jako 4. Běšiny, na 
vedoucí tandem Týnec – Železná Ruda ztrácí 8 kol před koncem bodů 6.
Dorost A – krajský přebor
KF Horažďovice – TJ Sušice 1:0 (0:0)
Naše branky: Vachuška Alexander
Dorostenci jsou po tomto zápasu aktuálně 4. Se 3. SŠ Plzeň mají stejně bodů, na 2. Doub-
ravku jim 1 bod chybí. V  čele tabulky jsou Přeštice s  osmibodovým náskokem před 
Doubravkou.
Dorost B – okresní přebor
FK Horažďovice – Hrádek 2:1 (1:0)
Naše branky: Vachuška Alexander, Kába Roman
Dorostenecká rezerva se drží uprostřed tabulky na 6. místě.


